

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.02 - Prístavba ZŠ J.Kupeckého Pezinok

Časť:

SO.027 - Hlasová signaliz...

JKSO:

Miesto: Pezinok

KS:

Dátum: 7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

PROJA architecture, s.r.o. Karlov, 333/36, Kuzmice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			12 392,35
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znížená	12 392,35	23,00%	2 850,24
Cena s DPH	v EUR		15 242,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého
Objekt: SO.02 - Prístavba ZŠ J.Kupeckého Pezinok
Časť: **SO.027 - Hlasová signaliz...**

Miesto: Pezinok
Objednávateľ: Mesto Pezinok
Zhotoviteľ: BeMiCon, s.r.o.

Dátum: 7. 1. 2025
Projektant: PROJA architecture,
s.r.o. Karlov, 333/36,
Kuzmice
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	12 392,35
D1 - Materiál HSP	6 870,87
D2 - Inštalačný materiál a práce	4 014,48
D3 - Vedľajšie rozpočtové náklady - materiál, práce	946,00
D4 - Uvedenie do prevádzky, finalizácia	561,00

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého
 Objekt: SO.02 - Prístavba ZŠ J.Kupeckého Pezinok
 Časť: SO.027 - Hlasová signaliz...

Miesto: Pezinok Dátum: 7. 1. 2025
 Objednávateľ: Mesto Pezinok Projektant: PROJA architecture, s.r.o. Karlov, 333/36, Kuzmice
 Zhotoviteľ: BeMiCon, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 392,35

D D1		Materiál HSP				6 870,87	
1	K	Pol1	Kompaktný systém HSP na stenu, 2x500W, 6 liniek, typ: LDAONE500S01	ks	1,000	220,00000	220,00
2	M	Pol1a	Kompaktný systém HSP na stenu, 2x500W, 6 liniek, typ: LDAONE500S01-dodávka	ks	1,000	1 861,54000	1 861,54
3	K	Pol2	Karta na aktiváciu nabíjania podľa EN54-4, typ: LDAONEBC1S01	ks	1,000	13,20000	13,20
4	M	Pol2a	Karta na aktiváciu nabíjania podľa EN54-4, typ: LDAONEBC1S01 - dodávka	ks	1,000	729,85000	729,85
5	K	Pol3	Čierna konzola pre montáž na stenu k systému ONE, typ: LDAONEWMAS01B	ks	1,000	15,40000	15,40
6	M	Pol3a	Čierna konzola pre montáž na stenu k systému ONE, typ: LDAONEWMAS01B-dodávka	ks	1,000	87,53000	87,53
7	K	Pol4	Stanica hlásateľa k systémom LDA, 8 tl., typ: LDAMPS8ZS02	ks	1,000	30,80000	30,80
8	M	Pol4a	Stanica hlásateľa k systémom LDA, 8 tl., typ: LDAMPS8ZS02-dodávka	ks	1,000	308,95000	308,95
9	K	Pol5	Stropný reproduktor 6W/100 V s PO krytom, typ. DL 06-130/T-EN54	ks	17,000	25,38000	431,46
10	M	Pol5a	Stropný reproduktor 6W/100 V s PO krytom, typ. DL 06-130/T-EN54-dodávka	ks	17,000	32,43000	551,31
11	K	Pol6	Akumulátor ACEDIS 12V/20Ah, životnosť 5 rokov, typ: ST150	ks	1,000	60,50000	60,50
12	M	Pol6a	Akumulátor ACEDIS 12V/20Ah, životnosť 5 rokov, typ: ST150-dodávka	ks	1,000	1 735,76000	1 735,76
13	K	Pol7	Zakončovací člen linky pre systémy LDA, typ:LDATFL2S01	ks	3,000	19,80000	59,40
14	M	Pol7a	Zakončovací člen linky pre systémy LDA, typ:LDATFL2S01-dodávka	ks	3,000	134,75000	404,25
15	K	Pol8	Adaptér so skrutkovými svorkami, typ:VX-RJA RJ-45	ks	1,000	24,20000	24,20
16	M	Pol8a	Adaptér so skrutkovými svorkami, typ:VX-RJA RJ-45-dodávka	ks	1,000	25,40000	25,40
17	K	Pol9	Tlačidlový hlásič M3A-R000FF-K013-10-dodávka	ks	5,000	19,64000	98,20
18	M	Pol9a	Tlačidlový hlásič M3A-R000FF-K013-10-dodávka	ks	5,000	26,96000	134,80
19	K	Pol10	Štítok pre hlásič-dodávka	ks	5,000	0,79000	3,95
20	M	Pol10a	Štítok pre hlásič-dodávka	ks	5,000	0,34000	1,70
21	K	Pol11	Krabica S-BOX 116B , 100x100x50, ABS biela	ks	1,000	3,06000	3,06
22	M	Pol11a	Krabica S-BOX 116B , 100x100x50, ABS biela-dodávka	ks	1,000	36,77000	36,77
23	K	Pol12	Istič C16/1 10kA, charakteristika C, 16A, 1-pólový	ks	1,000	4,91000	4,91
24	M	Pol12a	Istič C16/1 10kA, charakteristika C, 16A, 1-pólový-dodávka	ks	1,000	4,37000	4,37
25	K	Pol13	Vodič CYA 10 mm, zeleno-žltý	m	10,000	0,59000	5,90
26	M	Pol13a	Vodič CYA 10 mm, zeleno-žltý-dodávka	m	10,000	1,28000	12,80
27	K	Pol14	Káblové oko CU 16mm	ks	2,000	1,89000	3,78
28	M	Pol14a	Káblové oko CU 16mm-dodávka	ks	2,000	0,54000	1,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D D2			Inšalačný materiál a práce	4 014,48			
29	K	Pol15	Kábel PO : JE-H(ST)H-V 1x2x0,8 FE180,PS30 B2ca s1,d1,a1	m	180,000	1,23000	221,40
30	M	Pol15a	Kábel PO : JE-H(ST)H-V 1x2x0,8 FE180,PS30 B2ca s1,d1,a1-dodávka	m	180,000	0,65000	117,00
31	K	Pol16	Kábel PO : JE-H(ST)H-V 4x2x0,8 FE180,PS60 B2ca s1,d1,a1	m	30,000	1,23000	36,90
32	M	Pol16a	Kábel PO : JE-H(ST)H-V 4x2x0,8 FE180,PS60 B2ca s1,d1,a1-dodávka	m	30,000	1,74000	52,20
33	K	Pol17	Kábel PO : CSKH-V 2x1,5, 180 PS30 B2ca s1,d1,a1	m	350,000	0,86000	301,00
34	M	Pol17a	Kábel PO : CSKH-V 2x1,5, 180 PS30 B2ca s1,d1,a1-dodávka	m	350,000	0,85000	297,50
35	K	Pol18	Kábel : CHKE-R 3x2,5, B2ca s1,d1,a1	m	10,000	1,02000	10,20
36	M	Pol18a	Kábel : CHKE-R 3x2,5, B2ca s1,d1,a1-dodávka	m	10,000	1,34000	13,40
37	K	Pol19	Rúrka el-inšt ohybná : FX 20, svetlosivá	m	30,000	1,52000	45,60
38	M	Pol19a	Rúrka el-inšt ohybná : FX 20, svetlosivá-dodávka	m	30,000	0,26000	7,80
39	K	Pol20	Rúrka el-inšt ohybná : FX 25, svetlosivá	m	50,000	1,61000	80,50
40	M	Pol20a	Rúrka el-inšt ohybná : FX 25, svetlosivá-dodávka	m	50,000	0,37000	18,50
41	K	Pol21	Rúrka el-inšt bezhalogén ohybná : HFX 25, svetlosivá	m	15,000	1,61000	24,15
42	M	Pol21a	Rúrka el-inšt bezhalogén ohybná : HFX 25, svetlosivá-dodávka	m	15,000	0,91000	13,65
43	K	Pol22	Krabice WKE 3 E60 IP54	ks	6,000	9,35000	56,10
44	M	Pol22a	Krabice WKE 3 E60 IP54-dodávka	ks	6,000	98,38000	590,28
45	K	Pol23	OBO GRIP 15	ks	50,000	1,35000	67,50
46	M	Pol23a	OBO GRIP 15-dodávka	ks	50,000	0,74000	37,00
47	K	Pol24	Príchytka kovová protipožiarna na kábel d10	ks	300,000	0,78000	234,00
48	M	Pol24a	Príchytka kovová protipožiarna na kábel d10-dodávka	ks	300,000	0,41000	123,00
49	K	Pol25	Príchytka kovová protipožiarna na dva káble d10	ks	200,000	1,51000	302,00
50	M	Pol25a	Príchytka kovová protipožiarna na dva káble d10-dodávka	ks	200,000	0,33000	66,00
51	K	Pol26	Nastrelovací klíнец pre príchytku	ks	450,000	0,88000	396,00
52	M	Pol26a	Nastrelovací klíнец pre príchytku-dodávka	ks	450,000	0,35000	157,50
53	K	Pol27	TEX, skrutka	ks	100,000	0,88000	88,00
54	M	Pol27a	TEX, skrutka-dodávka	ks	100,000	0,02000	2,00
55	M	Pol28	Protipožiarne tmel-dodávka	ks	3,000	30,38000	91,14
56	K	Pol29	Príeraz cez stenu, vyhotovenie prestupov	ks	12,000	14,63000	175,56
57	K	Pol30	Začistenie prerazených otvorov	ks	12,000	8,80000	105,60
58	K	Pol31	Drážkovanie, sekanie drážky pre uloženie trubky	m	20,000	2,05000	41,00
59	K	Pol32	Protipožiarne upchávky	ks	1,000	242,00000	242,00
D D3			Vedľajšie rozpočtové náklady - materiál, práce	946,00			
60	K	Pol33	Spotrebný inšalačný materiál	bal	1,000	253,00000	253,00
61	K	Pol34	Prenájom lešenia	kpl	1,000	330,00000	330,00
62	K	Pol35	Prídružené výkony, pomocné práce	kpl	1,000	198,00000	198,00
63	K	Pol36	Inžinierska činnosť, technický dozor	kpl	1,000	165,00000	165,00
D D4			Uvedenie do prevádzky, finalizácia	561,00			
64	K	Pol37	Oživenie systému	kpl	1,000	220,00000	220,00
65	K	Pol38	Skúšobná prevádzka systému	kpl	1,000	88,00000	88,00
66	K	Pol39	Revízia systému	kpl	1,000	165,00000	165,00
67	K	Pol40	Zaškolenie obsluhy systému	kpl	1,000	88,00000	88,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého
Objekt:
SO.03 - Spevnené plochy

JKSO:
Miesto: Pezinok

Objednávateľ:
Mesto Pezinok

Zhotoviteľ:
BeMiCon, s.r.o.

Projektant:
PROJA architecture, s.r.o. Karlov, 333/36, Kuzmice

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 7. 1. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			91 027,57
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	91 027,57	23,00%	20 936,34
Cena s DPH			111 963,91
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.03 - Spevnené plochy

Miesto:

Pezinok

Dátum:

7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

PROJA architecture,
s.r.o. Karlov, 333/36,
Kuzmice

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

91 027,57

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

90 095,15

1 - ZEMNE PRÁCE

9 703,97

2 - ZÁKLADY

367,29

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

3 100,48

5 - KOMUNIKÁCIE

51 868,12

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

284,35

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

24 770,94

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

932,42

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

584,43

712 - Powlakové krytiny

347,99

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.03 - Spevnené plochy

Miesto:

Pezinok

Dátum:

7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

PROJA architecture,
s.r.o. Karlov, 333/36,
Kuzmice

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

91 027,57

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

90 095,15

D 1 ZEMNE PRÁCE

9 703,97

1	K	113107224	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 300-400 mm, nad 200 m2	m2	911,000	10,12000	9 219,32
2	K	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	44,959	3,85000	173,09
3	K	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	44,959	1,10000	49,45
4	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	44,959	3,63000	163,20
5	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	44,959	2,20000	98,91

D 2 ZÁKLADY

367,29

6	K	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	941,760	0,39000	367,29
---	---	-----------	--	----	---------	---------	--------

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

3 100,48

7	K	311272203	Múrovo nosné z betónových tvárnic, napr. PREMAC DT30 hr. 300mm s výplňou C20/25	m3	2,475	238,26000	589,69
8	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	t	0,060	1 171,50000	70,29
9	K	331311109	Osadenie betónovej striešky múrikovej 500x400x45mm	kus	8,000	7,15000	57,20
10	M	5923B0259	Betónová strieška múriková 500x400x45	kus	8,000	5,83000	46,64
11	K	331311111	Osadenie palisád betónových jednotlivo zabetón. hranatých dĺžky prvku 400 mm	kus	130,000	2,75000	357,50
12	M	5923B0131	CHYŽBET Palisáda hranatá 118/118 výška 400mm sivá	ks	130,000	3,45000	448,50
13	K	331311112	Osadenie palisád betónových jednotlivo zabetón. hranatých dĺžky prvku 600 mm	kus	2,000	3,30000	6,60
14	M	5923B0132	CHYŽBET Palisáda hranatá 280/140 výška 600mm sivá	kus	2,000	17,71000	35,42
15	K	331311114	Osadenie palisád betónových jednotlivo zabetón. hranatých dĺžky prvku 900 mm	kus	26,000	5,50000	143,00
16	M	5923B0133	CHYŽBET Palisáda hranatá 280/140 výška 900mm sivá	kus	26,000	25,52000	663,52
17	K	331311115	Osadenie palisád betónových jednotlivo zabetón. hranatých dĺžky prvku 1 200 mm	kus	3,000	8,80000	26,40
18	M	5923B0134	CHYŽBET Palisáda hranatá 280/140 výška 1200mm sivá	kus	3,000	34,45000	103,35
19	K	331311116	Osadenie palisád betónových jednotlivo zabetón. hranatých dĺžky prvku 1 500 mm	kus	7,000	13,20000	92,40
20	M	5923B0135	CHYŽBET Palisáda hranatá 280/140 výška 1500mm sivá	kus	7,000	65,71000	459,97

D 5 KOMUNIKÁCIE

51 868,12

21	K	564271116	Podklad zo štrkopiesku hr. 300 mm	m2	245,000	11,66000	2 856,70
22	K	564751116	Podklad z kameniva hrub. drveného 16-32 mm hr. 200 mm	m2	813,240	8,69000	7 067,06
23	K	564751117	Podklad z kameniva hrub. drveného 16-32 mm hr. 250 mm	m2	95,470	10,18000	971,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	564761111	Podklad z kameniva hrub. drveného 0-63 mm hr. 200 mm	m2	946,000	8,69000	8 220,74
25	K	564831110	Podklad z triedeného riečného štrku fr. 8/16 hr.100mm	m2	95,470	3,74000	357,06
26	K	567133116	Podklad z kameniva spevn. cementom s rozprestretím a zhutnením CBGM C5/6, hr. 200 mm	m2	132,760	16,94000	2 248,95
27	K	596911336	Kladenie zámkovej dlažby hr. 80 mm, nad 300 m2	m2	946,000	12,65000	11 966,90
28	M	592463003	Zámková dlažba CHYŽBET HOLLAND hr.80mm 200x100 sivá bez fazety	m2	993,300	17,73000	17 611,21
29	K	596911337	Rezanie zámkovej dlažby, obrubníkov	m	117,276	4,84000	567,62

D		6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					284,35
30	K	622476810	Omietka vonk. stien zo zmesi, napr. Granopor škrabaná štruktúra hr. 1,5 mm	m2	8,721	19,28000	168,14	
31	K	622484010	Potiahnutie vonk. stien sklotextílnou mriežkou Baumit open	m2	8,721	2,75000	23,98	
32	K	631315611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	m3	0,300	115,94000	34,78	
33	K	634111110	Obvodová dilatácia medzi stenami XPS 20mm+dilatačný profil hr.20mm	m	2,750	20,89000	57,45	

D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					24 770,94
34	K	916561111	Osadenie park. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	462,000	9,90000	4 573,80
35	M	592173251	CHYŽBET parkový obrubník rádius 200/1000/5 sivý	kus	411,000	2,68000	1 101,48
36	M	592173252	CHYŽBET parkový obrubník rádius 200/500/5 sivý	kus	102,000	1,80000	183,60
37	K	917881000	Osad. plastového záhradného obrubníka pre neviditeľné ohraničenie	m	149,500	3,85000	575,58
38	M	553500116	Obrubník neviditeľný plastový, napr. EKO-BRIM dĺžka 1m	kus	150,000	2,72000	408,00
39	K	936002221	Montáž kovovej prevažovacej hojdačky, na betónové pätky	súbor	1,000	165,00000	165,00
40	K	936002231	Montáž kovovej pružinovej hojdačky, na betónové pätky	súbor	1,000	110,00000	110,00
41	K	936002321	Montáž kovových lezeckých zostáv väčších, na betónové pätky	súbor	4,000	440,00000	1 760,00
42	K	936124111	Osadenie stabilnej lavice bez zabetónovania nôh	kus	10,000	55,00000	550,00
43	M	5530A0614	Lavička parková oceľ-drevo, dxšxv 2150x600x750 mm, dĺžka dosky 190 mm	kus	10,000	136,40000	1 364,00
44	K	936124113	Osadenie voľne stojaceho kvetináča		6,000	49,50000	297,00
45	M	5530A1018	Kvetináč-betón MM800022 600x1200x1200mm	kus	6,000	561,00000	3 366,00
46	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	t	510,160	3,00000	1 530,48
47	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	510,160	1,98000	1 010,12
48	K	995117152	Zemina výkopová iná ako v 170505 uvedená, 17 05 06 (O)	t	74,182	8,25000	612,00
49	K	995117153	Kamenivo	t	510,160	8,25000	4 208,82
50	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	1 074,567	2,75000	2 955,06

D		D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV					932,42
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti					584,43
51	K	711161312	Izolácia proti zemnej vlhkosti stien fóliami pre bežné podmienky Fondalíne S 500 šírky 1,0 m	m2	115,500	5,06000	584,43	
D		712	Povlakové krytiny					347,99
52	K	712361079	D+M separačnej geotextílie Fatratex 300gr.	m2	143,205	2,43000	347,99	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.04 - Sadové úpravy

JKSO:

Miesto: Pezinok

KS:

Dátum: 7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

PROJA architecture, s.r.o. Karlov, 333/36, Kuzmice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			24 586,46
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	24 586,46	23,00%	5 654,89
Cena s DPH	v	EUR	30 241,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt: **SO.04 - Sadové úpravy**

Miesto: Pezinok

Objednávateľ: Mesto Pezinok

Zhotoviteľ: BeMiCon, s.r.o.

Dátum: 7. 1. 2025

Projektant: PROJA architecture,
s.r.o. Karlov, 333/36,
Kuzmice

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24 586,46

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

24 586,46

1 - ZEMNE PRÁCE

21 037,61

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3 548,85

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt: SO.04 - Sadové úpravy

Miesto: Pezinok

Dátum: 7. 1. 2025

Objednávateľ: Mesto Pezinok

Projektant: PROJA architecture,
s.r.o. Karlov, 333/36,
Kuzmice

Zhotoviteľ: BeMiCon, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 586,46

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

24 586,46

D 1 ZEMNE PRÁCE

21 037,61

1	K	111105114	Plošná úprava terénu s odvozom do 5km	m2	100,580	1,33000	133,77
2	K	111301111	Odstránenie mačín	m2	1 175,000	0,70000	822,50
3	K	162502111	Vodorovné premiestnenie mačín 2000-3000 m	m2	1 175,000	0,53000	622,75
4	K	167101102	Nakladanie mačiny a výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	128,940	15,95000	2 056,59
5	K	180402111	Založenie parkového trávniku výševom v rovine	m2	1 175,000	1,32000	1 551,00
6	M	005723990	Trávne osivo napr. DLF Grass Fix	kg	29,375	8,38000	246,16
7	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm v rovine	m2	1 175,000	1,28000	1 504,00
8	K	182303114	Doplnenie pôdnym substrátom, zmes ornice, piesku a drobného štrku fr.4-8mm v pomere 50/30/20 hr.450mm	m3	42,300	27,06000	1 144,64
9	M	103715001	Pôdny substrát - zmes ornice, piesku a drobného štrku fr.4-8mm v pomere 50/30/20	m3	42,300	45,65000	1 931,00
10	K	183101111	Výkop jamiek bez výmeny pôdy, objemu do 0,01 m3 v rovine	kus	488,000	0,54000	263,52
11	K	183101314	Výkop jamiek v výmene pôdy do 100%, objemu 0,05-0,125 m3 v rovine	kus	18,000	2,07000	37,26
12	K	183104354	Hlbenie - výmena podlažia pre okrasnú výsadbu do 100%	m3	19,900	26,84000	534,12
13	K	183104355	Vodorovné premiestnenie bioodpadu do 3000m	m3	19,900	21,78000	433,42
14	K	183204108	Hnojivo peletované do výsadbovej jamy stromov	kus	18,000	0,09000	1,62
15	K	183204109	Hnojivo peletované do výsadbovej jamky tráv a trvaliek	kus	488,000	0,09000	43,92
16	K	183204110	Rozkladanie trvaliek a okrasných tráv	kus	488,000	0,68000	331,84
17	K	183204115	Vysadenie kvetín z kvetináča priemeru 80-120 mm	kus	488,000	0,53000	258,64
18	M	005724002	Luzula nivea K9 výška 30/50cm	ks	49,000	3,03000	148,47
19	M	005724066	Tráva Pennisetum alopecuroides "Little Bunny" K9 výška 35cm	kus	35,000	1,93000	67,55
20	M	005724067	Tráva Carex foliosissima "Irish Green K9 výška 40cm	kus	27,000	3,03000	81,81
21	M	005724068	Trvalka Lavandula angustifolia "Hidcote Blue" K9 výška 50cm	kus	23,000	1,93000	44,39
22	M	005724069	Trvalka Anemone hupehensis "Prinz Heinrich" K9 výška 80cm	kus	34,000	3,03000	103,02
23	M	005724070	Trvalka Brunnera macrophylla "Jack Frost" K9 výška 30cm	kus	26,000	3,03000	78,78
24	M	005724071	Iris sibirica K9 výška 40/80cm	kus	41,000	1,93000	79,13
25	M	005724072	Euphorbia palustris K9 výška 100cm	kus	17,000	1,93000	32,81
26	M	005724073	Molinia caerulea K9 výška 40/80cm	kus	40,000	1,93000	77,20
27	M	005724074	Anemone hupehensis K9 výška 70cm	kus	22,000	1,93000	42,46
28	M	005724075	Rudbeckia fulgida K9 výška 70cm	kus	34,000	1,93000	65,62
29	M	005724076	Tradescantia andersoniana K9 výška 70cm	kus	29,000	1,93000	55,97
30	M	005724077	Echinacea pallida K9 výška 50cm	kus	41,000	1,93000	79,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	005724078	<i>Pennisetum alopecuroides "Hameln"</i> K9 výška 70cm	kus	26,000	1,93000	50,18
32	M	005724079	<i>Monarda didyma</i> K9 výška 120cm	kus	26,000	1,93000	50,18
33	M	005724080	<i>Geranium hymal "Johnson's Blue"</i>	kus	18,000	1,93000	34,74
34	K	184004412	Výsadba stromov v. nad 1500 do 3000 mm do jamky priem. 500 mm hl. 500 mm	kus	18,000	35,64000	641,52
35	M	026607910	<i>Strom Betula utilis var. jacquemontii</i> - štandard 340-360cm, kont.15l	kus	9,000	214,50000	1 930,50
36	M	026607911	<i>Strom Prunus serrulata Kanzan</i> 200-250cm, kont.C30l	kus	9,000	328,90000	2 960,10
37	K	184202112	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kola do 100 mm, dĺžka 2-3 m	kus	18,000	16,83000	302,94
38	M	605180880	Oporný kôl gufatý v.2,5m primer 6cm	kus	54,000	7,15000	386,10
39	M	605180881	Popruh na úväz stromov	m	27,000	0,51000	13,77
40	K	184802111	Chem. odburinenie pôdy pred založením kultúry postrekom na široko v rovine	m2	1 175,000	0,15000	176,25
41	K	184921100	Pokládka geotextílie	m2	79,700	1,10000	87,67
42	M	6931B0110	Geotextília netkaná 150g/m2	m2	39,700	1,19000	47,24
43	M	6931B0111	Geotextília netkaná 200g/m2	m2	40,000	1,35000	54,00
44	K	184921201	Rozloženie mulčovacej kôry v rovine alebo vo svahu 1:5	m2	58,000	1,21000	70,18
45	M	103911000	Kôra mulčovacia VL	m3	3,000	79,20000	237,60
46	K	184921298	Mulčovanie dunajským štrkom fr.16-32mm hr.15mm	m2	40,000	4,37000	174,80
47	M	583376010	Štrkopiesok 16/22mm (1,60t=m3)	m3	0,600	64,90000	38,94
48	K	184921300	Mulčovanie dunajským štrkom fr.8-16mm hr.30mm	m2	39,700	4,37000	173,49
49	M	583376009	Štrkopiesok 8/16mm (1,60t=m3)	m3	1,200	64,90000	77,88
50	K	185804112	Povýsadbové ošetrovanie-zaliatie vodou 15l/m2	m2	39,700	0,70000	27,79
51	K	185804113	Montáž zalievacieho vaku na stromy	kus	18,000	2,75000	49,50
52	M	3194C3221	Zalievací vak na stromy napr. Watercoat eco 75/100	kus	18,000	20,90000	376,20
53	K	185804114	D+M Kokosový kruh pod zalievací vak , priemer 60cm	kus	18,000	3,85000	69,30
54	K	185804115	D+M drenážnej rúry	m	27,000	4,95000	133,65

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3 548,85

55	K	995117152	Zemina výkopová a mačina	t	212,751	8,25000	1 755,20
56	K	998231311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5000 m vodorovne, bez zvislého presunu	t	214,552	8,36000	1 793,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.05 - Dažďová záhrada-vsak

JKSO:

Miesto: Pezinok

KS:

Dátum: 7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

PROJA architecture, s.r.o. Karlov, 333/36, Kuzmice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 944,37
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znížená	8 944,37	23,00%	2 057,21
Cena s DPH			11 001,58
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.05 - Dažďová záhrada-vsak

Miesto:

Pezinok

Dátum:

7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

PROJA architecture,
s.r.o. Karlov, 333/36,
Kuzmice

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 944,37

HSV - Práce a dodávky HSV

8 559,37

1 - Zemné práce

3 390,16

4 - Vodorovné konštrukcie

405,73

8 - Rúrové vedenie

4 727,16

99 - Presun hmôt HSV

36,32

M - Práce a dodávky M

0,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

385,00

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého
 Objekt: SO.05 - Dažďová záhrada-vsak

Miesto: Pezinok

Dátum: 7. 1. 2025

Objednávateľ: Mesto Pezinok

Projektant: PROJA architecture,
s.r.o. Karlov, 333/36,
Kuzmice

Zhotoviteľ: BeMiCon, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 944,37

D HSV Práce a dodávky HSV

8 559,37

D 1 Zemné práce

3 390,16

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	81,420	12,10000	985,18
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	16,284	1,10000	17,91
3	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	81,420	2,92000	237,75
4	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	81,420	0,36000	29,31
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	81,420	0,88000	71,65
6	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	130,272	8,25000	1 074,74
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,856	4,18000	45,38
8	M	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	18,455	14,85000	274,06
9	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	17,016	13,20000	224,61
10	M	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	28,927	14,85000	429,57

D 4 Vodorovné konštrukcie

405,73

11	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,428	49,50000	268,69
12	M	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	9,228	14,85000	137,04

D 8 Rúrové vedenie

4 727,16

13	K	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	2,000	0,97000	1,94
14	M	286110002400.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm, dl. 1 m, SN8 - plnostenná	ks	2,000	10,43000	20,86
15	K	877356054.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 200/150	ks	3,000	5,16000	15,48
16	M	286510008200.S	Redukcia PVC-U DN 200/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	3,000	4,95000	14,85
17	K	877356102.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 200	ks	1,000	5,16000	5,16
18	M	286520012100.S	Presuvka PVC, DN 200 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	6,24000	6,24
19	K	895970010.S	Montáž vsakovacieho bloku 1200x600x400 mm vrátane geotextílie	m3	15,552	27,90000	433,90
20	M	286650001203.S	Vsakovací blok rozmer 1200x600x400 mm, pre vsakovanie dažďovej vody	ks	54,000	48,62000	2 625,48
21	M	286650001206.S	Spodná doska vsakovacieho bloku rozmer 1200x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody	ks	54,000	18,39000	993,06
22	M	286650001209.S	Bočná doska rozmer 1200x400 mm, pre vsakovanie dažďovej vody	ks	30,000	14,36000	430,80
23	M	286650003303.S	Nátok 315/200 pre vsakovanie dažďovej vody	ks	3,000	27,37000	82,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	286650003312.S	Geotextília pre vsakovací box PP 200 g, pre vsakovanie dažďovej vody	m2	20,218	2,22000	44,88
25	M	KADH150	Hlavica vetracia HT DN 150 - PP	ks	2,000	26,20000	52,40
D	99		Presun hmôt HSV				36,32
26	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,811	44,78000	36,32
D	M		Práce a dodávky M				0,00
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				385,00
27	K	000200013.S	Prieskumné práce - geologický prieskum hydrogeologický	eur	1,000	385,00000	385,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého
Objekt: SO.06 - Prekládka NN kábľa

JKSO:
Miesto: Pezinok

Objednávateľ:
Mesto Pezinok

Zhotoviteľ:
BeMiCon, s.r.o.

Projektant:
PROJA architecture, s.r.o. Karlov, 333/36, Kuzmice

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 7. 1. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			4 643,50
DPH základná znížená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	4 643,50	23,00%	1 068,01
Cena s DPH			5 711,51
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt: **SO.06 - Prekládka NN kábla**

Miesto: Pezinok

Objednávateľ: Mesto Pezinok

Zhotoviteľ: BeMiCon, s.r.o.

Dátum: 7. 1. 2025

Projektant: PROJA architecture,
s.r.o. Karlov, 333/36,
Kuzmice

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 643,50

M - Práce a dodávky M

4 189,42

21-M - Elektromontáže

2 384,54

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 804,88

95-M - Revízie

154,88

OST - Ostatné

299,20

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.06 - Prekládka NN kábla

Miesto:

Pezinok

Dátum:

7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

PROJA architecture,
s.r.o. Karlov, 333/36,
Kuzmice

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 643,50

D M

Práce a dodávky M

4 189,42

D 21-M

Elektromontáže

2 384,54

25	K	210101605.S	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 185-240 mm2	ks	2,000	46,49000	92,98
27	M	345820040538.S	Spojka SVCZ 185-240 univerzálna	bal	2,000	50,58000	101,16
3	K	210901078	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" NAYY-J 1 kV 4x240 mm2	m	85,000	17,19000	1 461,15
4	M	3410204600	Kábel silový hliníkový NAYY-J 4x240mm2	m	85,000	7,13000	606,05
34	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	70,40000	70,40
32	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	52,80000	52,80

D 46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 804,88

5	K	460070563	Jama pre káblovú spojku	ks	2,000	149,82000	299,64
8	K	460200173	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	78,000	7,84000	611,52
12	K	460420371	Zriadi. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami v smere kábla na šírku 35 cm	m	78,000	2,41000	187,98
13	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	2,730	20,57000	56,16
14	M	5961001200	Tehla plna 29x14x6,5 p 20 1 a3	tk	0,520	0,77000	0,40
15	K	460420501	Križovatka so silovým káblom, úprava dna výkopu, polozenie betón. žľabu vrátane zakrytia-bez zásypu.	ks	2,000	15,92000	31,84
16	M	5926551000	Tvárnica káblová betónová TK 11 20x17cm	ks	20,000	2,96000	59,20
17	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	78,000	0,62000	48,36
18	M	2830002000	Fólia červená v m	m	78,000	0,12000	9,36
20	K	460560175	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 5	m	78,000	4,04000	315,12
23	K	460700011	Osadenie značkovacej tyče s výkopom, osadenie bet. pätky, zahádzanie, zhutnenie zeminy a náter tyče.	ks	2,000	26,65000	53,30
33	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	132,00000	132,00

D 95-M

Revízie

154,88

28	K	950 HZS	Odborná prehliadka	Hod	8,000	19,36000	154,88
----	---	---------	--------------------	-----	-------	----------	--------

D OST

Ostatné

299,20

29	K	009	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	4,000	55,00000	220,00
30	K	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	2,000	19,80000	39,60
31	K	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	2,000	19,80000	39,60

Stavba: Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého
Objekt: SO.07 - Videovrátnik,kame...

KS:
Dátum: 7. 1. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 487,63
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	23,00%	0,00
	8 487,63	23,00%	1 952,15
Cena s DPH		v EUR	10 439,78

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt: **SO.07 - Videovrátnik,kame...**

Miesto: Pezinok

Dátum: 7. 1. 2025

Objednávateľ: Mesto Pezinok

Projektant: PROJA architecture,
s.r.o. Karlov, 333/36,
Kuzmice

Zhotoviteľ: BeMiCon, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	8 487,63
M - Práce a dodávky M	3 904,59
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	3 904,59
22-M-1 - DOCHÁDZKOVÝ SYSTÉM	1 583,97
22-M-2 - KAMEROVÝ SYSTÉM	2 999,07

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.07 - Videovrátnik,kame...

Miesto:

Pezinok

Dátum:

7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

PROJA architecture,
s.r.o. Karlov, 333/36,
Kuzmice

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 487,63

D M

Práce a dodávky M

3 904,59

D 22-M

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

3 904,59

8	M	3410351307	SYKY 5x2x0,5 Telefónny kábel, miestny, párovaný	m	15,000	0,48000	7,20
10	M	3820901001	Montážny rám 4B 4 FF 127 14,1- ekvivalent		1,000	29,45000	29,45
11	M	3820901004	Strieška pod omietku vertikálna 4 rám 4FA 690 24,1 - ekvivalentz	ks	1,000	18,28000	18,28
12	M	3820901003	Modul videovrátnika VEV2 karat 2 BUS 4FN 231 07.1/N - ekvivalent	Ks	1,000	78,39000	78,39
13	M	3820901002	Modul tlačidiel TT8 karat 2 BUS 4FN 231 02,1- ekvivalent	ks	1,000	72,42000	72,42
48	M	382120000200	Modul kamery 4FN 321 08,1 -ekvivalent	ks	1,000	103,40000	103,40
16	M	3820901005	Krabica pod omietku 2 rám 4FA 249,56 - ekvivalent		2,000	3,88000	7,76
17	M	3820901006	Modul popisový Karat 2- BUS s podsietením 4FN231 03,1- ekvivalent		1,000	62,05000	62,05
20	M	3820901009	Domáci videotelefón 2- BUS 4FP221 05,201 elegant MPO - ekvivalent	ks	10,000	162,87000	1 628,70
21	M	3820901010	Elektrický zámok 4FN 877 01 bez aretácie -ekvivalent	ks	1,000	29,40000	29,40
7	M	2830403000	Hmoždinka klasická 6 mm T6 typ: T6-PA	ks	30,000	0,02000	0,60
26	K	211010001	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 6	ks	30,000	0,18000	5,40
49	K	220260003.S	Krabica KR 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	8,000	8,22000	65,76
27	K	220260041.S	Krabica KO 68 na povrchu, upev.na vopred pripravené body vrátane zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	8,000	4,44000	35,52
54	K	220260551.S	Rúrka PVC D 16 uloží.pod omietku, vrátane napoj.krabič,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dodania krabič)	m	150,000	5,13000	769,50
56	M	3450722200	Rúrka PVC 2316, bezhalogénová	m	150,000	0,75000	112,50
40	K	220500701	Montáž vratníka s tlačidlým tablom	ks	1,000	17,36000	17,36
41	K	220500703	Montáž ramika a striešky	ks	1,000	25,26000	25,26
42	K	220500704	Montáž domaceho telefónu	ks	10,000	22,53000	225,30
43	K	HZS	Montáž napájacieho zdroja do existujúceho rozvádzača spoločnýc priestorov	ks	1,000	140,80000	140,80
50	K	220511031.S	Kábel FTP v rúrkach	m	160,000	1,14000	182,40
52	M	341240003500.S	Kábel medený dátový FTP 4x2x0,52 mm2 LSOH-bezhalogénový	m	160,000	0,45000	72,00
45	K	220500705	Videovratník odskúšanie	ks	1,000	39,14000	39,14
86	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	105,60000	105,60
89	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	70,40000	70,40

D 22-M-1

DOCHÁDZKOVÝ SYSTÉM

1 583,97

63	K	220530221.S	Montáž dochádzkového szstému Smartbox	ks	1,000	21,33000	21,33
64	M	404620000200.S	Blok dochádzkového systému Smartbox - ekvilaet	ks	1,000	287,14000	287,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	M	404620000300.S	Učastnicke karty	ks	250,000	0,95000	237,50
57	K	220260551.S	Rúrka PVC D 16 uložená pod omietku, vrátane napojenia, krabíc, vývodiek do pripravenej drážky, (bez dodania krabíc)	m	15,000	5,13000	76,95
58	M	3450722200	Rúrka PVC 2316, bezhalogénová	m	15,000	0,75000	11,25
59	K	220511031.S	Kábel FTP v rúrkach	m	20,000	1,14000	22,80
60	M	341240003500.S	Kábel medený dátový FTP 4x2x0,52 mm ² LSOH-bezhalogénový	m	20,000	0,45000	9,00
61	M	2830403000	Hmoždinka klasická 6 mm T6 typ: T6-PA	ks	4,000	0,02000	0,08
62	K	211010001	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 6	ks	4,000	0,18000	0,72
47	K	HZS000214.S	Oživenie systému	hod	30,000	26,76000	802,80
85	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	88,00000	88,00
88	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	26,40000	26,40

D 22-M-2 KAMEROVÝ SYSTÉM 2 999,07

66	K	220551611.S	Funkčné skúšky a dohľadanie chýb s cieľom znížiť poruchovosť	ks	1,000	740,25000	740,25
67	K	220732020.S	Montáž držiaka pre kameru	ks	7,000	2,27000	15,89
74	K	220732100.S	Montáž a zapojenie kamery IP fixnej box na stenu	ks	7,000	12,29000	86,03
76	M	383130006260	IP kamera dome sieťová Samsung SND-L6083R, 2 MP, deň/noc funkcia s mechanicky prepínateľným IR filtrom, VF-ekvivalent	ks	7,000	148,95000	1 042,65
68	M	383130003600.S	Úchyt stĺpový pre držiak, pre kameru	ks	7,000	28,83000	201,81
69	M	383130003800.S	Adaptér pre uchytenie kamier	ks	7,000	10,30000	72,10
72	K	220732210.S	Montáž a zapojenie sieťového záznamníka NVR do 16 kanálov	ks	1,000	38,79000	38,79
73	M	383130009170	IP záznamové zariadenie 8 kanálové 12Mpx, kapacita 12TB, HDD 2TB, vonkajšie zabezpečenie RLN8 -410 - ekvivalent	ks	1,000	280,85000	280,85
77	K	220511031.S	Kábel FTP v rúrkach	m	150,000	1,14000	171,00
78	M	341240003500.S	Kábel medený dátový FTP 4x2x0,52 mm ² LSOH-bezhalogénový	m	150,000	0,45000	67,50
79	M	2830403000	Hmoždinka klasická 6 mm T6 typ: T6-PA	ks	20,000	0,02000	0,40
80	K	211010001	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 6	ks	20,000	0,18000	3,60
81	M	3450722200	Rúrka PVC 2316, bezhalogénová	m	70,000	0,75000	52,50
82	K	220511031.S	Kábel FTP v rúrkach	m	70,000	1,14000	79,80
83	M	341240003500.S	Kábel medený dátový FTP 4x2x0,52 mm ² LSOH-bezhalogénový	m	70,000	0,45000	31,50
84	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	44,00000	44,00
87	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	70,40000	70,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rozšíření kapacity ZŠ J.Kupeckého
Objekt:
SO.08 - Vonkajšie inžinierske siete a objekty
Časť:
SO.08-1 - Vonkajšie inžin...

JKSO:
Miesto: Pezinok

Objednávateľ:
Mesto Pezinok

Zhotoviteľ:
BeMiCon, s.r.o.

Projektant:
PROJA architecture, s.r.o. Karlov, 333/36, Kuzmice

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 7. 1. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			7 789,63
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	7 789,63	23,00%	1 791,61
Cena s DPH		v EUR	9 581,24

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého
Objekt: SO.08 - Vonkajšie inžinierske siete a objekty
Časť: SO.08-1 - Vonkajšie inžin...

Miesto: Pezinok
Objednávateľ: Mesto Pezinok
Zhotoviteľ: BeMiCon, s.r.o.

Dátum: 7. 1. 2025
Projektant: PROJA architecture,
s.r.o. Karlov, 333/36,
Kuzmice
Spracovateľ:

Kód dielu - PopisCena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	7 789,63
HSV - Práce a dodávky HSV	7 648,83
1 - Zemné práce	3 500,90
4 - Vodorovné konštrukcie	1 279,30
8 - Rúrové vedenie	2 829,31
99 - Presun hmôt HSV	39,32
M - Práce a dodávky M	140,80
96-M - Geodetické a kartografické práce	140,80

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.08 - Vonkajšie inžinierske siete a objekty

Časť:

SO.08-1 - Vonkajšie inžin...

Miesto:

Pezinok

Dátum:

7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

PROJA architecture,
s.r.o. Karlov, 333/36,
Kuzmice

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 789,63

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 648,83

D 1

Zemné práce

3 500,90

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	29,313	13,20000	386,93
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,863	1,10000	6,45
3	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	12,400	27,50000	341,00
4	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	2,480	1,10000	2,73
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	12,008	1,32000	15,85
6	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,873	2,92000	46,35
7	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	15,873	0,36000	5,71
8	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	19,183	1,32000	25,32
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	25,397	0,88000	22,35
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	174,882	8,25000	1 442,78
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	19,691	4,18000	82,31
12	M	583410002100.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-32 mm	t	33,475	14,85000	497,10
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,118	13,20000	133,56
14	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	32,510	14,85000	482,77
15	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	24,850	0,39000	9,69

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 279,30

16	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	20,744	49,50000	1 026,83
17	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	6,338	14,85000	94,12
18	K	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,512	132,00000	67,58
19	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	2,560	23,10000	59,14
20	K	452368113.S	Výstuž podkladových dosiek, blokov, podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,027	1 171,50000	31,63

D 8

Rúrové vedenie

2 829,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	17,000	0,97000	16,49
22	M	286110002700.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	2,000	57,59000	115,18
23	M	286110002400.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm, dl. 1 m, SN8 - plnostenná	ks	5,000	10,43000	52,15
24	K	871356028.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	26,500	6,22000	164,83
25	M	286110003100.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	5,000	90,53000	452,65
26	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	3,000	5,80000	17,40
27	M	286510004400.S	Koleno PVC-U, DN 160x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	3,000	3,41000	10,23
28	K	877356054.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 200/150	ks	2,000	5,16000	10,32
29	M	286510008200.S	Redukcia PVC-U DN 200/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	4,95000	9,90
30	K	877356102.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 200	ks	3,000	5,16000	15,48
31	M	286520012100.S	Presuvka PVC, DN 200 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	3,000	6,24000	18,72
32	K	894170033.S	Montáž filtračno-usadzovacej šachty DN600, výška 2000 mm	ks	1,000	63,36000	63,36
33	M	286610047600.S	Filtračno-usadzovacia šachta, DN 600, výška 2000 mm	ks	1,000	461,68000	461,68
34	M	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	1,000	21,70000	21,70
35	M	552410002200.S	Poklop liatinový B125 priemer 600 mm	ks	1,000	176,25000	176,25
36	M	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	1,000	55,53000	55,53
37	K	894810009.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	59,54000	59,54
38	M	286610037000.S	Šachtové dno s prítokom DN 200, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	1,000	256,87000	256,87
39	M	286610045400.S	Vlnocová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 3,6 m, PP	ks	1,000	345,11000	345,11
40	M	286610046000.S	Teleskopický adaptér tr. zaťaženia A15 - C250 kN, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PVC-U	ks	1,000	99,65000	99,65
41	M	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	1,000	21,70000	21,70
42	M	592240014370.S	Poklop kanalizačný s odvetraním KBB02 betón-liatina, rám liatina-betón, výška 125 mm, trieda zaťaženia B125	ks	1,000	176,25000	176,25
43	M	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	1,000	55,53000	55,53
44	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	44,000	0,58000	25,52
45	M	283230008200.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	44,000	0,39000	17,16
46	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	17,000	2,19000	37,23
47	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	26,500	2,75000	72,88
D 99 Presun hmôt HSV							39,32
48	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,878	44,78000	39,32
D M Práce a dodávky M							140,80
D 96-M Geodetické a kartografické práce							140,80
49	K	960151002.S	Kontrolné meranie a meranie skutočného vyhotovenia - stavebné objekty líniové - cestné, železničné, vodné toky, inžinierske siete	bod	10,000	14,08000	140,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.08 - Vonkajšie inžinierske siete a objekty

Časť:

SO.08-2 - Vonkajšie inžin...

JKSO:

Miesto: Pezinok

KS:

Dátum: 7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

PROJA architecture, s.r.o. Karlov, 333/36, Kuzmice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			6 176,47
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	6 176,47	23,00%	1 420,59
Cena s DPH	v EUR		7 597,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.08 - Vonkajšie inžinierske siete a objekty

Časť:

SO.08-2 - Vonkajšie inžin...

Miesto:

Pezinok

Dátum:

7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

PROJA architecture,
s.r.o. Karlov, 333/36,
Kuzmice

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 176,47

HSV - Práce a dodávky HSV

4 828,16

1 - Zemné práce

1 797,84

4 - Vodorovné konštrukcie

421,89

8 - Rúrové vedenie

2 449,69

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5,38

99 - Presun hmôt HSV

153,36

M - Práce a dodávky M

1 348,31

23-M - Montáže potrubia

648,71

96-M - Geodetické a kartografické práce

699,60

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.08 - Vonkajšie inžinierske siete a objekty

Časť:

SO.08-2 - Vonkajšie inžin...

Miesto:

Pezinok

Dátum:

7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

PROJA architecture,
s.r.o. Karlov, 333/36,
Kuzmice

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 176,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 828,16

D 1

Zemné práce

1 797,84

1	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťahovanie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	0,800	16,50000	13,20
2	K	132201201.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	15,660	13,20000	206,71
3	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,132	1,10000	3,45
4	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,800	60,50000	48,40
5	K	132211119.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,160	13,20000	2,11
6	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	11,250	27,50000	309,38
7	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	2,250	1,10000	2,48
8	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	18,000	1,10000	19,80
9	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	18,000	0,55000	9,90
10	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	26,910	2,92000	78,58
11	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	26,910	0,36000	9,69
12	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	17,828	1,32000	23,53
13	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	26,910	0,88000	23,68
14	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	43,056	8,25000	355,21
15	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	17,828	4,18000	74,52
16	M	583410002100.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-32 mm	t	30,399	14,85000	451,43
17	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,060	13,20000	53,59
18	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	6,902	14,85000	102,49
19	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	24,850	0,39000	9,69

D 4

Vodorovné konštrukcie

421,89

20	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,890	49,50000	93,56
21	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	3,213	14,85000	47,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,500	49,50000	24,75
23	M	583410002000.S	Kamenivo drivené hrubé frakcia 8-16 mm	t	9,228	14,85000	137,04
24	K	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,512	132,00000	67,58
25	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,900	23,10000	20,79
26	K	452368113.S	Výstuž podkladových dosiek, blokov, podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,026	1 171,50000	30,46

D 8 Rúrové vedenie 2 449,69

27	K	850245121.S	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 80	ks	1,000	149,89000	149,89
28	K	871319011.S	Demontáž vodovodného potrubia z plastových rúr od DN 150 do DN 300 -0,01770 t	m	23,000	9,48000	218,04
29	K	871221596.S	Potrubie vodovodné z PE 100 SDR17/PN10 zvárané elektrotvarovkami D 63x3,8 mm	m	16,500	6,08000	100,32
30	M	286130031000.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 63x3,8x100 m	m	16,500	5,12000	84,48
31	K	877221062.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 63 mm	ks	2,000	8,28000	16,56
32	M	286530227400.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 63 mm	ks	1,000	6,85000	6,85
33	M	286220029500.S	Prechodka PE/mosadz s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 63/2"	ks	1,000	24,40000	24,40
34	K	877251066.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 90 mm	ks	2,000	8,73000	17,46
35	M	286530227600.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 90 mm	ks	1,000	6,85000	6,85
36	M	286530095500.S	Redukcia s dlhými ramenami PE 100 SDR 11 D 90/63 mm	ks	1,000	14,40000	14,40
37	K	893353001.S	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty hranatej, pôdorysnej plochy do 4,2 m2, hĺbky do 2,0 m	ks	1,000	49,03000	49,03
38	M	594300000100.S	Vodomerná a armatúrna šachta, objem 1,9 m3, železobetónová	ks	1,000	764,58000	764,58
39	K	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	14,87000	14,87
40	M	552410002650.S	Poklop liatinový, rozmer 600x600 mm, B 125 kN, s tesnením	ks	1,000	137,64000	137,64
41	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	38,47000	76,94
42	M	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	2,000	24,68000	49,36
43	M	422210022900.S	Podkladová univerzálna doska pre posúvače na vodu	ks	2,000	11,41000	22,82
44	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí DN do 150	m	18,000	1,91000	34,38
45	M	341110010700.S	Vodič medený CYY 4 mm2	m	18,000	0,59000	10,62
46	K	230120095.S	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	4,000	6,36000	25,44
47	M	345820040894.S	Spojka SVCZ 6P pre signalizačné vodiče jednožilové s medenými spojkami	ks	4,000	1,91000	7,64
48	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	16,500	1,17000	19,31
49	M	283230008100.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre vodovod, farba biela	m	16,500	0,17000	2,81
50	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	16,500	5,04000	83,16
51	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	16,500	1,09000	17,99
52	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	16,500	29,93000	493,85

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5,38

53	K	979085004.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,407	13,23000	5,38
----	---	-------------	---	---	-------	----------	------

D 99 Presun hmôt HSV 153,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	3,424	44,79000	153,36

D M Práce a dodávky M 1 348,31

D 23-M Montáže potrubia 648,71

55	K	230050031.S	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov	kg	47,160	4,37000	206,09
56	M	552810002400.S	Konzola 300/318 mm	ks	4,000	14,23000	56,92
57	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi	ks	8,000	5,76000	46,08
58	M	1552G000909	Vsuvka - 2"x2"	ks	2,000	2,72000	5,44
59	M	1581G000907	Redukcia - 2"x1"	ks	2,000	2,28000	4,56
60	M	1540G06060	Predĺženie - 1"x60	ks	1,000	5,53000	5,53
61	M	1540G06100	Predĺženie - 1"x100	ks	1,000	11,07000	11,07
62	M	389510000900.S	Šróbenie 1 pár pre vodomer 1"	ks	2,000	8,65000	17,30
63	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	2,000	12,18000	24,36
64	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	2,000	33,09000	66,18
65	K	722221083.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 3/4	ks	1,000	6,02000	6,02
66	M	551110011300.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/4" M, mosadz	ks	1,000	5,45000	5,45
67	K	722221330.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 2	ks	1,000	12,14000	12,14
68	M	551190001300.S	Spätná klapka vodorovná závitová 2", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	19,44000	19,44
69	K	722263416.S	Montáž vodomeru závitového jednotokového suchobežného G 1	ks	1,000	25,73000	25,73
70	M	388240001000.S	Vodomer impulzný závitový 1" M, mosadzný	ks	1,000	136,40000	136,40

D 96-M Geodetické a kartografické práce 699,60

71	K	960121002.S	Overenie priebehu potrubného podzemného vedenia vyhľadáním (detektorom)	100 m	4,000	64,90000	259,60
72	K	960151002.S	Kontrolné meranie a meranie skutočného vyhotovenia - stavebné objekty líniové – cestné, železničné, vodné toky, inžinierske siete	bod	10,000	44,00000	440,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.08 - Vonkajšie inžinierske siete a objekty

Časť:

SO.08-3 - Vonkajšie inžin...

JKSO:

Miesto: Pezinok

KS:

Dátum: 7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

PROJA architecture, s.r.o. Karlov, 333/36, Kuzmice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 918,93

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
12 918,93

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
2 971,35

Cena s DPH

v EUR

15 890,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého
Objekt: SO.08 - Vonkajšie inžinierske siete a objekty
Časť: **SO.08-3 - Vonkajšie inžin...**

Miesto: Pezinok
Objednávateľ: Mesto Pezinok
Zhotoviteľ: BeMiCon, s.r.o.

Dátum: 7. 1. 2025
Projektant: PROJA architecture,
s.r.o. Karlov, 333/36,
Kuzmice
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	12 918,93
HSV - Práce a dodávky HSV	12 918,93
1 - Zemné práce	3 327,92
4 - Vodorovné konštrukcie	855,98
8 - Rúrové vedenie	8 735,03

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.08 - Vonkajšie inžinierske siete a objekty

Časť:

SO.08-3 - Vonkajšie inžin...

Miesto:

Pezinok

Dátum:

7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

PROJA architecture,
s.r.o. Karlov, 333/36,
Kuzmice

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 918,93

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 918,93

D 1

Zemné práce

3 327,92

1	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	85,500	27,50000	2 351,25
2	K	133201109.S	Príplatek k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	17,100	1,10000	18,81
3	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	64,600	1,10000	71,06
4	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	64,600	0,55000	35,53
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	20,900	1,32000	27,59
6	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	40,320	2,92000	117,73
7	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	40,320	0,36000	14,52
8	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	20,900	1,32000	27,59
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	40,320	0,88000	35,48
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	64,512	8,25000	532,22
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	20,900	4,18000	87,36
12	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	0,000	14,85000	0,00
13	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	22,500	0,39000	8,78

D 4

Vodorovné konštrukcie

855,98

14	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,900	49,50000	44,55
15	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	1,530	14,85000	22,72
16	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,160	49,50000	106,92
17	M	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	3,672	14,85000	54,53
18	K	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	10,82000	21,64
19	M	BVP 62,5/11/9	Betónový vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	2,000	39,51000	79,02
20	K	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	2,700	132,00000	356,40
21	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	2,550	23,10000	58,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	452368113.S	Výstuž podkladových dosiek, blokov, podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,095	1 171,50000	111,29
D 8			Rúrové vedenie				8 735,03
23	M	552410002650.S	Poklop liatinový, rozmer 600x600 mm, B 125 kN, s tesnením	ks	1,000	172,52000	172,52
24	K	894101112.S	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 4 do 10 t	ks	1,000	266,86000	266,86
25	M	KLPN22	Požiarna nádrž KL PN 22	ks	1,000	7 623,00000	7 623,00
26	K	894422106.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov prechodových skruží-kónusov pre šachty DN 1200	ks	2,000	52,28000	104,56
27	M	592240013960.S	Kónus betónový TBS-K pre kanalizačnú šachtu DN 1200/625, výška 660 mm, hr. steny 135 mm	ks	2,000	70,18000	140,36
28	K	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	2,000	14,87000	29,74
29	M	552410000210.S	Poklop kanalizačný KDL82B liatinový s odvetraním, rám liatinový, výška 100 mm, trieda zaťaženia D400, so zaistením proti krádeži	ks	2,000	159,72000	319,44
30	K	230220011.S	Montáž orientačného stĺpika	ks	1,000	10,79000	10,79
31	M	VK14078	Vodárensky orientačný stĺpik - oceľový z PE s ochranou a fóliou bez betónovej pätky rozmery priemer x výška 42x1250mm	ks	1,000	50,71000	50,71
32	M	VK14076	Betónová pätka (s otvorom priemer 70mm) rozmer 290x340mm	ks	1,000	17,05000	17,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého
Objekt: SO.08 - Vonkajšie inžinierske siete a objekty
Časť: SO.08-4 - Vonkajšie inžin...

JKSO:
Miesto: Pezinok

Objednávateľ:
Mesto Pezinok

Zhotoviteľ:
BeMiCon, s.r.o.

Projektant:
PROJA architecture, s.r.o. Karlov, 333/36, Kuzmice

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 7. 1. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			10 995,75
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	10 995,75	23,00%	2 529,02
Cena s DPH		v EUR	13 524,77

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.08 - Vonkajšie inžinierske siete a objekty

Časť:

SO.08-4 - Vonkajšie inžin...

Miesto:

Pezinok

Dátum:

7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

PROJA architecture,
s.r.o. Karlov, 333/36,
Kuzmice

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 995,75

HSV - Práce a dodávky HSV

10 854,95

1 - Zemné práce

5 147,83

4 - Vodorovné konštrukcie

1 685,03

8 - Rúrové vedenie

3 804,57

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

161,32

99 - Presun hmôt HSV

56,20

M - Práce a dodávky M

140,80

96-M - Geodetické a kartografické práce

140,80

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.08 - Vonkajšie inžinierske siete a objekty

Časť:

SO.08-4 - Vonkajšie inžin...

Miesto:

Pezinok

Dátum:

7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

PROJA architecture,
s.r.o. Karlov, 333/36,
Kuzmice

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 995,75

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 854,95

D 1

Zemné práce

5 147,83

1	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťahovanie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	2,000	16,50000	33,00
2	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	34,340	13,20000	453,29
3	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,868	1,10000	7,55
4	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	15,300	27,50000	420,75
5	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	3,060	1,10000	3,37
6	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	81,800	3,85000	314,93
7	K	151101112.S	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	81,800	1,10000	89,98
8	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	49,640	2,92000	144,95
9	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	49,640	0,55000	27,30
10	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	26,337	1,32000	34,76
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	49,640	0,88000	43,68
12	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	79,424	8,25000	655,25
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	26,337	4,18000	110,09
14	M	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	155,362	14,85000	2 307,13
15	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	8,135	13,20000	107,38
16	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	26,139	14,85000	388,16
17	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	16,050	0,39000	6,26

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 685,03

18	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	20,744	49,50000	1 026,83
19	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	6,338	14,85000	94,12
20	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,428	49,50000	268,69
21	M	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	9,228	14,85000	137,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,512	132,00000	67,58
23	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	2,560	23,10000	59,14
24	K	452368113.S	Výstuž podkladových dosiek, blokov, podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,027	1 171,50000	31,63

D 8 Rúrové vedenie 3 804,57

25	K	812379011.S	Demontáž kanalizačného potrubia z betónových rúr od DN 300 do DN 500 -0,460 t	m	9,000	16,59000	149,31
26	K	831379011.S	Demontáž kanalizačného potrubia z kameninových rúr od DN 300 do DN 500 -0,230 t	m	2,000	18,19000	36,38
27	K	877355121.S	Výrez a montáž tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 200	ks	1,000	22,07000	22,07
28	M	11716721001	Prechod z kameniny na plast (z kameninového hrdla) s EPDM tesniacim krúžkom DN/OD 200mm	ks	1,000	18,50000	18,50
29	K	877375121.S	Výrez a montáž tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 300	ks	1,000	29,28000	29,28
30	M	14173851001	Prechod betón DN 300 na plastové potrubie DN/OD 315	ks	1,000	50,09000	50,09
31	K	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	1,000	5,37000	5,37
32	M	286110002400.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm, dl. 1 m, SN8 - plnostenná	ks	1,000	11,09000	11,09
33	K	871356028.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	14,500	6,22000	90,19
34	M	286110003100.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	3,000	90,53000	271,59
35	K	871376032.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 300	m	7,000	7,25000	50,75
36	M	286110003800.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 315x9,2 mm, dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	1,200	179,50000	215,40
37	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	1,000	5,80000	5,80
38	M	286510004400.S	Koleno PVC-U, DN 160x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	3,41000	3,41
39	K	877356054.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 200/150	ks	1,000	6,45000	6,45
40	M	286510008200.S	Redukcia PVC-U DN 200/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	4,66000	4,66
41	K	877356102.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 200	ks	1,000	6,45000	6,45
42	M	286520012100.S	Presuvka PVC, DN 200 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	5,89000	5,89
43	K	877376058.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 300/200	ks	2,000	7,99000	15,98
44	M	286520010800.S	Redukcia PVC-U DN 300/200 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	33,42000	66,84
45	K	877376082.S	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 300	ks	1,000	7,99000	7,99
46	M	286510011400.S	Zátka PVC-U vnútorná do hrdla DN 315 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	15,36000	15,36
47	K	877376106.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 300	ks	1,000	7,99000	7,99
48	M	286510010000.S	Presuvka PVC-U, DN 315 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	23,24000	23,24
49	K	894810009.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacim prstencom a poklopom	ks	3,000	59,54000	178,62
50	M	286610035300.S	Šachtové dno prietochné DN 200x0°-60°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	2,000	256,87000	513,74
51	M	286610037600.S	Šachtové dno zberné DN 315, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP (pod uhlom 45°)	ks	1,000	324,67000	324,67
52	M	286610045400.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 3,6 m, PP	ks	1,500	345,11000	517,67
53	M	286610046000.S	Teleskopický adaptér tr. zaťaženia A15 - C250 kN, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PVC-U	ks	3,000	99,65000	298,95
54	M	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	3,000	21,70000	65,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	M	592240014370.S	Poklop kanalizačný s odvetraním KBB02 betón-liatina, rám liatina-betón, výška 125 mm, trieda zaťaženia B125	ks	3,000	176,25000	528,75
56	M	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	3,000	55,53000	166,59
57	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	25,000	0,58000	14,50
58	M	283230008200.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	25,000	0,39000	9,75
59	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	1,000	2,19000	2,19
60	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	14,500	2,75000	39,88
61	K	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	7,000	3,44000	24,08
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				161,32
62	K	979085004.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	4,600	35,07000	161,32
D 99			Presun hmôt HSV				56,20
63	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1,255	44,78000	56,20
D M			Práce a dodávky M				140,80
D 96-M			Geodetické a kartografické práce				140,80
64	K	960151002.S	Kontrolné meranie a meranie skutočného vyhotovenia - stavebné objekty líniové – cestné, železničné, vodné toky, inžinierske siete	bod	10,000	14,08000	140,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého
Objekt:
SO.09 - Vonkajšie areálov...

JKSO:
Miesto: Pezinok

Objednávateľ:
Mesto Pezinok

Zhotoviteľ:
BeMiCon, s.r.o.

Projektant:
PROJA architecture, s.r.o. Karlov, 333/36, Kuzmice

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 7. 1. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			10 349,97
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	10 349,97	23,00%	2 380,49
Cena s DPH		v EUR	12 730,46

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacity ZŠ J.Kupeckého

Objekt:

SO.09 - Vonkajšie areálov...

Miesto:

Pezinok

Dátum:

7. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

PROJA architecture,
s.r.o. Karlov, 333/36,
Kuzmice

Zhotoviteľ:

BeMiCon, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 349,97

M - Práce a dodávky M

10 349,97

21-M - Elektromontáže

5 896,33

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

4 189,64

95-M - Revízie

264,00

